
 
 
 
 

Surströmmingskalas med SPF seniorerna Frösön 
 
 
 
När den fagra sommaren går mot sitt slut är det tid för SPF seniorerna Frösön att starta upp sin 
höstverksamhet. På den soliga invigningen av hösten arrangerades första  månadsmöte torsdag 1 
september på traditionellt vis med surströmming. I trivsamma lokaler på Fjällgatan 4 C samlades ett 
50-tal medlemmar med vänner till vackert dukade bord och doften av den lokala nationalrätten. 
Festen inleddes med att ordförande Ingrid Borgström önskade alla välkommen.  
Medlemmarna fick en sammanfattning av föreningens aktiviteter under sommaren. Bland annat om 
boule- och golftävlingar där medlemmar visat sig på styva pinnen. Mycket förtjänstfullt blev SPF 
seniorerna Frösön distriktsmästare i bridge 2016. Tisdagsdax på Jamtli då föreningen hade ansvar för 
underhållning och aktiviteter 19 juli i samarbete med Odensala och Östersund SPF-föreningar var 
mycket lyckad med många besökare. Föreningen ställde upp med ett 3-mannalag i ”Hjärnkoll” som är 
en rikstäckande frågetävling inom SPF där varje förening i ett distrikt kan delta. Fem lag ställde upp i 
distriktsfinalen. SPF Östersund kommer att representera Jämtland-Härjedalen vid finalen som äger 
rum på färjan Cinderella 27 september. Vi önskar ”våra” representanter lycka till! .     
Sedan våren har föreningen fått ett antal nya medlemmar som önskas varmt välkommen. Vidare fick 
vi veta lite om kommande månadsmötens underhållning och aktiviteter. Bland annat bjuder oktobers 
månadsmöte på modevisning med möjligheter att inhandla kläder av senaste mode. 
Efter ”smaklig måltid” var det klarsignal för att ta för sig av surströmming med tillbehör. 
Gruppen ”Trebadurerna” underhöll med lättlyssnad och njutbar musik- och sång och sorlet avslöjade 
att alla trivdes. Till kaffet såldes lotter med blomstercheckar i olika valörer som vinst. 
Sammanfattad var det en fin uppstart på höstens SPF-aktiviteter och det känns som det är en trogen 
medlemsskara som stödjer kommande säsongs olika evenemang. 
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